辽宁省体育科学学会

关于组织申报辽宁省体育科学学会

2022 年度规划课题的通知

各学会会员及会员单位：

为全面落实习近平总书记关于体育强国建设的重要论述,深入

实施《中华人民共和国科学技术进步法》的相关细则，发挥辽宁省

体育科学学会学术平台优势，全方位助力辽宁体育新时代发展的迫

切需要，根据《辽宁省体育科学学会课题管理办法》的相关规定，

计划开展辽宁省体育科学学会 2022 年度规划课题立项申报工作，现

将有关事宜通知如下：

一、课题申请人应具备以下条件：在辽宁省工作，具有副高级

及以上专业技术职称，或者具有硕士及以上学位。具备独立开展研

究和组织开展研究的能力，能够承担实质性研究工作。课题组成员

须征得本人同意并签字确认，否则视为违规申报。申请人当年只能

申报一项课题，课题组成员最多只能同时参加两项课题的申报。

二、本年度规划课题设立省体育科学学会规划重点课题与一般

课题两类。本次课题不设课题指南，申请人可依据本人的研究方向

和学术积累自行选择研究角度、方法和侧重点申报。项目评审时，

主要依据项目论证质量，平等对待，一视同仁。项目类别将在项目

评审环节，由评审专家按照《通知》的指导思想和基本要求，依据

项目论证质量和前期研究成果确定重点课题和一般课题。

三、申请人要如实填写申报材料，保证填写内容无知识产权争

议。凡在申请中弄虚作假者，一经发现并查实，取消申请人申报资

格，并承担相应的责任，如获准立项即予撤项。不得重复申报省社

科规划基金办公室、省教育厅、省社科联等已批准正式立项课题。

四、各单位要加强对课题申报工作的组织、指导，根据《辽宁

省体育科学学会规划基金项目管理办法》的相关规定和本通知要求，

严格审核把关，加强对课题研究内容的意识形态审查，确保申报质

量，特别是减少同一选题的重复申报。

五、课题申请材料需经所在单位科研管理部门审定同意后，统

一报送至辽宁省体育科学学会，不接受个人申报。

六、各单位统一报送材料包括：《辽宁省体育科学规划课题立

项申请·评审书（2022 版）》1份；《辽宁省体育科学规划课题立

项匿名申请·评审书（2022 版）》3 份；《2022 年度辽宁省体育科

学规划课题立项申报汇总表》1份。

以上材料的电子版（word 格式）压缩为一个文件夹发送到电子

邮箱：lnssskt@126.com，并在邮件主题中标注“XXX 单位申报课题”

字样，并确保电子版和纸质版申报材料完全一致。

七、本年度课题申报受理时间：2022 年 3 月 20 日前，逾期不予受理。

八、评审费收取标准：课题收取评审费 300 元，由各单位统一汇款

至辽宁省体育科学学会账号(中信银行沈阳和平支行:8112 9010

1230 0562 194)，一定备注“XXX 单位课题评审费”。

九、本年度课题经费自筹。

十、课题申报材料报送地点：辽宁省体育科学学会（辽宁省沈阳市

浑南区浑南四路 10 号 辽宁省体育科学研究所 504 室）。

联系人：纪英雷

联系电话：024-23206695

邮箱：lnssskt@126.com

                        辽宁省体育科学学会

                            二○二二年一月五日

mailto:lnssskt@126.com

附件：

1.《辽宁省体育科学学会规划课题立项申请·评审书(2022 版)》。

2.《辽宁省体育科学学会规划课题立项申请·评审书(2022 版)匿名》。

3.《2022 年度辽宁省体育科学学会规划课题立项申报汇总表》。